Ofício nº 32/2022/GAB17/CMPA

Pouso Alegre —MG, 26 de julho de 2022

Ao Senhor,
Reverendo Dionísio
Presidente da CâmaraMunicipald de PousoAlegre -MG
Gabinete da Presidência

Assunto: Justificativade ausência na sessãode 26 de julho de 2022.

SenhorPresidente,
Com meus cordiais cumprimentos, sitvo-me do presente para informar que em razão de
motivos de saúde, não poderei estar presente na sessão de 26 de julho de 2022, a ser -

realizada na presente data.

Solicito a leitura na íntegra pelo Ilustre Secretário da MesaDiretora, em justificativa a
minha ausência.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejopara renovar meus protestosde estima e

consideração.

Atenciosamente,

GILBERTO “É Assinadodeforma digital

GUIMARAES percnteaço

BARREIRO .ondenaniaras
71 55649600 17:17:30-0300'

Gilberto Barreiro
Vereador

FEREdosBridi

na

feRairtelo668

Ea

etd